ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ NGA TRUNG                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                               Nga Trung, ngày 16 tháng 8 năm 2021

                                    ĐĂNG KÝ NGƯỜI PHÁT NGÔN BÁO CHÍ

TT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ ĐIỆN THOẠI ĐỊA CHỈ Email

1 Phạm Văn Dinh CT.UBND xã 0838044555 dinhpv.ngatrung@thanhhoa.gov.vn

Nơi nhận:                                                                                 CHỦ TỊCH
-UBND huyện Nga Sơn;

-Phòng VH&TT;

-Lưu: VT.

                                                                                                  Phạm Văn Dinh

		dinhpv.ngatrung@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-17T10:37:06+0700

		ubndngatrung.ngason@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-17T11:20:14+0700